

Dodavatel:

made with s.r.o.

Dlouhá 237
56902 Březová nad Svitavou
Česká republika



Kontaktní údaje:



Odběratel:

**Základní škola a
Mateřská škola, Praha
4, Sdružení 1080**

Sdružení 1080/2a
14000 Praha
Česká republika
IČO: 61384518

Kontaktní osoba:



Vystaveno: 19.6.2025

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Polepy schodů - folie - 144 x 11 cm - 1. schodiště - malá násobilka	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 147 x 11 cm - 2. schodiště - velká násobilka	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 147 x 11 cm - 3. schodiště - vyjmenovaná slova	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 148 x 11 cm - 4. schodiště - slovní druhy	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 148 x 11 cm - 5. schodiště - fyzika	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 147 x 11 cm - 6. schodiště - matem., chemie	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 145 x 11 cm - 7. schodiště - dolů do šatny	10 [1ks]	437,22 Kč	4 372,20 Kč	21 %	5 290,36 Kč
Polepy schodů - folie - 145 x 11 cm - 8. schodiště - dolů do šatny	8 [1ks]	437,22 Kč	3 497,76 Kč	21 %	4 232,29 Kč
Polepy schodů - folie - 145 x 11 cm - 9. schodiště	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 143 x 11 cm - 10. schodiště	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 146 x 11 cm - 11. schodiště	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč

schodiště					
Polepy schodů - folie - 143 x 11 cm - 12. schodiště	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 144 x 11 cm - 13. schodiště	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 142 x 11 cm - 14. schodiště	12 [1ks]	437,22 Kč	5 246,64 Kč	21 %	6 348,43 Kč
Polepy schodů - folie - 160 x 11 cm - 15. schodiště - vstup vpravo	5 [1ks]	462,42 Kč	2 312,10 Kč	21 %	2 797,64 Kč
Polepy schodů - folie - 160 x 11 cm - 16. schodiště - vstup vpravo	5 [1ks]	462,42 Kč	2 312,10 Kč	21 %	2 797,64 Kč
Polepy schodů - folie - 160 x 11 cm - 17. schodiště - vstup vlevo	5 [1ks]	462,42 Kč	2 312,10 Kč	21 %	2 797,64 Kč
Polepy schodů - folie - 160 x 11 cm - 18. schodiště - vstup vlevo	5 [1ks]	462,42 Kč	2 312,10 Kč	21 %	2 797,64 Kč
Polepy schodů - folie - 284 x 11 cm - 19. schodiště - vstup střed	8 [1ks]	603,54 Kč	4 828,32 Kč	21 %	5 842,27 Kč
Doprava a instalace	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	21 %	11 495,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	94 406,36 Kč	19 825,34 Kč

Konečná cena: 94 406,36 Kč
Konečná cena vč. daně: 114 231,70 Kč